
Údaje platné ke dni: 3. ledna 2020 03:39 1/3 

 

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 3.1.2020 v 10:47:31. EPVid:HwJRET3lobkU8WGIXnhpnQ 

Výpis 

 

 __________________ Výkon zeměměřických činností __________________________________________  

Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a  ________ 

 __ telekomunikačních zařízení _____________________________________________________________  

 __________________ Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob ____________________  

 ____________  činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence _________________  

 _____________________ Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Statutární orgán - představenstvo: 

člen představenstva: 

MICHAL FRANKL, dat. nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Den vzniku 

funkce: 1. června 2015 Den vzniku členství: 1. června 2015 

Ing. JURAJ ŠEDIVÝ, dat. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Den vzniku 

funkce: 8. ledna 2019 Den vzniku členství: 1. ledna 

2019 

Ing. FILIP CÁBA, dat. nar. xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum vzniku a zápisu: 1. června 2015 

Spisová značka: B 20623 vedená u Městského soudu v Praze 

Obchodní firma: CETIN a.s. 

Sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

Identifikační číslo: 040 84 063 

Právní forma: Akciová společnost 

z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20623 

Předmět podnikání: 

Výkon komunikačních činností na území České republiky: 

a) veřejná pevná komunikační síť, 

b) veřejně dostupná telefonní služba, 

c) ostatní hlasové služby (služba je poskytována jako veřejně dostupná), 

d) pronájem okruhů (služba je poskytována jako veřejně dostupná), 

e) šíření rozhlasového a televizního signálu (služba je poskytována jako veřejně 

dostupná), 

f) služby přenosu dat (služba je poskytována jako veřejně dostupná), 

g) služby přístupu k síti Internet (služba je poskytována jako veřejně dostupná), 

h) ostatní hlasové služby (služba není poskytována jako veřejně dostupná), 

i) pronájem okruhů (služba není poskytována jako veřejně dostupná), 

j) šíření rozhlasového a televizního signálu (služba není poskytována jako veřejně 

dostupná), 

k) služby přenosu dat (služba není poskytována jako veřejně dostupná), 

l) služby přístupu k síti Internet (služba není poskytována jako veřejně dostupná). 

Projektová činnost ve výstavbě __________________________________________  

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  _______________  ______________  

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

předseda 

představenstva: 

místopředseda 

představenstva: 



oddíl B, vložka 20623 

Údaje platné ke dni: 3. ledna 2020 03:39 2/3 

 

 

 Den vzniku funkce: 8. ledna 2019 
Den vzniku členství: 1. ledna 2019 

Počet členů: 3 

Způsob jednání: Pokud z právních předpisů nevyplývá něco jiného, za společnost jednají společně dva 

členové představenstva. 

Dozorčí rada: 

člen dozorčí rady: 

LUBOMÍR VINDUŠKA, dat. nar. xxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Den vzniku funkce: 23. ledna 2019 
Den vzniku členství: 23. ledna 2019 

místopředseda 

dozorčí rady: 

Ing. PETR SLOVÁČEK, dat. nar. xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Den vzniku funkce: 8. února 2019 
Den vzniku členství: 1. ledna 2019 

předseda dozorčí 

rady: 

Ing. MARTIN VLČEK, dat. nar. xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Den vzniku funkce: 8. února 2019 
Den vzniku členství: 1. ledna 2019 

Počet členů: 3 

Akcie: 

310 220 067 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité 

hodnotě 10,- Kč 

Základní kapitál: 3 102 200 670,- Kč 

Splaceno: 100% 

Ostatní skutečnosti: 

Společnost vznikla odštěpením rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s., se 

sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, identifikační číslo 

60193336. Při tom na ni přešla část jmění rozdělované společnosti vymezená v 

projektu rozdělení vyhotoveném rozdělovanou společností dne 13.3.2015. 

• 

Valná hromada společnosti přijala dne 3.12.2015 následující usnesení; 

Valná hromada, vzhledem ktomu, že: 

(A) společnost PPF A4 B.V., společnost založená a existující dle práva Nizozemského 

království, se sídlem Strawinskylaan 933,1077 XX Amsterdam, Nizozemské 

království, registrovaná v obchodním rejstříku Obchodní komory v Amsterdamu pod č. 

63365391 (dále jen Hlavní akcionář), je hlavním akcionářem společnosti ve smyslu § 

375 zákona o obchodních korporacích, 

(B) společnosti byla v souladu s § 375 zákona o obchodních korporacích doručena 

žádost Hlavního akcionáře o svolání valné hromady, která má rozhodnout o přechodu 

všech ostatních účastnických cenných papírů (akcií) společnosti na Hlavního 

akcionáře, 

(C) společnosti byl předložen znalecký posudek číslo 29/34126912/15 ze dne 2. 

listopadu 2015 vypracovaný znaleckým ústavem, společností E & Y Valuations s.r.o., 

se sídlem Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1 Nové Město, IČO: 16190 581, přičemž 

tento znalecký posudek byl zpracován ke dni 30. září 2015, což znamená, že byla 

splněna podmínka stanovená v § 376 odst. 1 zákona o obchodních korporacích, 



I 

Údaje platné ke dni: 3. ledna 2020 03:39 3/3 

 

 

oddíl B, vložka 20623 

(D) pověřenou osobou ve smyslu § 378 zákona o obchodních korporacích je 

společnost PPF banka a.s., se sídlem Evropská 2690/17,160 41 Praha 6, IČO: 

47116129, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod 

spisovou značkou B 1834 (dále jen Pověřená osoba), která je bankou s licencí 

udělenou Českou národní bankou, 

(E) před přijetím tohoto usnesení bylo představenstvu společnosti prokázáno složení 

příslušné částky u Pověřené osoby, 

tímto v souladu s § 375 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 

družstvech (zákon o obchodních korporacích): 

1. rozhoduje o nuceném přechodu vlastnického práva ke všem akciím společnosti, tj. 

kmenovým akciím na jméno o jmenovité hodnotě po 10,- Kč (deset korun českých), 

vydaným jako zaknihovaný cenný papír, ISIN: CZ0009000089, ve vlastnictví 

akcionářů společnosti odlišných od Hlavního akcionáře (uvedené akcie dále jen 

Akcie), na Hlavního akcionáře; 

2. určuje, že Hlavní akcionář poskytne všem ostatním akcionářům společnosti 

protiplnění ve výši 172,40 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát dvě koruny české a čtyřicet 

haléřů) za každou Akcii; 

3. určuje, že Hlavní akcionář poskytne protiplnění na své náklady prostřednictvím 

Pověřené osoby, a to nejpozději do 30 (třiceti) dnů ode dne účinnosti přechodu Akcií 

na Hlavního akcionáře, přičemž Pověřená osoba bude za Hlavního akcionáře 

zajišťovat poskytnutí protiplnění dále po dobu následujících 30 (třiceti) dní; okamžik 

přechodu Akcií na Hlavního akcionáře a další podrobnosti výplaty protiplnění budou 

zveřejněny na internetových stránkách společnosti. __________________________  

Na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 

2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 04084063, zapsanou v obchodním rejstříku, 

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20623, jako společnost nástupnickou, 

přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikající společnosti CETIN 

služby s.r.o., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 05022983, 

zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn, C 

257177.



 

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1/2020, že tato listina, 

která vznikla převedením výstupu z informačního systému 

veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, 

skládající se ze 3 listů, odpovídá výstupu z informačního 

systému veřejné správy v elektronické podobě.
 

         v Praze dne 03. 01. 2020 

 

 

 

 

  

notářská kandidátka pověřená Mgr. 
Radimem Neubauerem notářem v 

Praia, M sídlem Praha), 

Kaprova $ 


